

Read enclosed leaflet before use. उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें।

## PAXRO 9.3 EC - Fenoxaprop-p-ethyl 9.3% EC (Herbicide)

**Chemical Composition :** Fenoxaprop-p-ethyl a.i 9.30% w/w. Emulsifier (blend of alkyl phenol ethoxylate, castor oil ethoxylate and calcium salt of alkyl benzene sulphonic acid) 37.00% w/w. Cyclohexanone 10.00% w/w. Solvent (C-9) Q.S. % w/w. Total : 100.00 % WW.

**Direction of Use:** Please read enclosed leaflet before use. **Precautions:** 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying. **Antidote:** No specific antidote is known. Treat symptomatically.

**First Aid:** Please see enclosed leaflet. **Symptoms:** Please see enclosed leaflet. **Recommendations:** It is recommended to control weeds in soyabean, rice, blackgram and cotton crops as detailed in leaflet.

**Caution:** "Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Laeflet".

### पक्सरो 9.3 ई.सी. - फैनोक्साप्रोप-पी-इथाइल 9.3 प्रतिशत ई.सी. (खरपतवारनाशक)

**रासायनिक संरचना:** फिनोक्साप्रोप-पी-इथाइल स.त. 9.30% भार/भार. इमल्सीफायर्स एल्काइल फिनोल 37.00% भार/भार. इथाक्सीलेट, कास्टर ऑयल इथाक्सीलेट एवं कैल्शियम सॉल्ट ऑफ एल्केल बैजिन सल्फोनिक एसिड का मिश्रण साइक्लोहेक्सानान 10.00% भार/भार. बिलायक सी-9 पर्याप्त मात्रा % भार/भार. योग : १००.००% भार/भार.

**उपयोग के लिये निर्देश:** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढ़ें। **प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानियाँ:**

- खाधसामग्री, खाध सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें। 2. मुँह, त्वचा और आंखों के सम्पर्क से बचायें। 3. छिड़काव की वाष्प को सांस द्वारा अन्दर जाने से बचायें। हवा की दिशा में छिड़काव करें। 4. छिड़काव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएं। 5. छिड़काव के समय धुमपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए। 6. छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें। **विषनाशक:** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें। **प्राथमिक चिकित्सा:** कृपया संलग्न लीफलेट देखें। **लक्षण:** कृपया संलग्न लीफलेट देखें। **उपयोग:** इसका उपयोग सोयाबीन, धान, उडद एवं कपास की फसलों में खरपतवारों की रोकथाम के लिये लीफलेट में दी गयी जानकारी के अनुसार किया जाता है। **निर्माता:** अंग्रेजी में लिखे गये अनुसार **उत्पादन परिसर:** अंग्रेजी में लिखे गये अनुसार



## PAXRO 9.3 EC Fenoxaprop-p-ethyl 9.3% EC

### Herbicide



Manufactured & Marketed by:  
**AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.**

1L

Manufactured & Marketed by:  
**AMISH CROP SCIENCES PVT. LTD.,**  
Survey No.: 172, Udumulapadu (VIII),  
Dhone (Mandal), Nandyal (Dist.)-518 222,  
Andhra Pradesh, INDIA.

उत्पादक और विपणनकर्ता :

**अमिश क्रॉप साइंसेस प्राइवेट लिमिटेड,**

सर्वे नंबर: १७२, उडुमुलापाडु (ग्राम), डोन (मंडल),  
नंद्याल (जिल्ला) ५१८ २२२, आन्ध्रप्रदेश, भारत

In Case of any Consumer Complaints Contact :  
"Manager-Customer Care" Cell No. : +91 70750 68855,  
Email: customercare@amishcropsciences.com Office : Agrilist House,  
8-518/21, Allwyn Cross Roads, Miyapur, Hyderabad-500049, Telangana.  
उपभोक्ता शिकायत-शीटिका के लिए कस्टमर केयर सेल नंबर पर या कॉल पर उपलब्ध है।  
+९१ ७०७५० ६८८५५, ई-मेल: customercare@amishcropsciences.com



**EMPTY PACKAGES/CONTAINERS  
SHOULD BE DESTROYED AFTER USE  
For Agricultural Use Only**

Regn. No / रजि नं.	:	<b>CIR-132469/2016-Fenoxaprop-p-ethyl (EC) (354)-147</b>
Mfg.Lic.No./ उत्पादक लायसेंस नं.	:	<b>KNL/49/COMM/PM/2018/5281</b>
Net Content	:	<b>1 Litre</b>
उत्तशुद्ध सामग्री :	:	
Batch No	:	
बैच नं.	:	
Mfg.Date	:	
उत्पादन तिथि.	:	
Exp.Date	:	
निष्पप्रभावी होने का तिथि:	:	
Max. Retail Price ₹	:	
अधिकतम खुदरा मूल्य	:	
(Inclusive of all taxes) (सभी करों सहित)	:	
Unit Sale Price ₹	:	

Keep in cool, dry place away from heat and open flame. ठंडी, शुष्क जगह में रखें। गर्मी और खुली लौ से दूर रखें।

